
18/09/2023, 17:29 SEI/GOVERNADORIA - 51822179 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=52625452&infra_siste… 1/5

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL
 
 
 

RESULTADO FINAL

                            

SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS
COMISSÃO DE ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 
 

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE DISCENTES DA CHAMADA PÚBLICA PARA O CURSO O DE VIGILÂNCIA,
PREVENÇÃO E ATENÇÃO ÀS PESSOAS EM SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA INTERPESSOAIS E AUTOPROVOCADAS 2º

EDIÇÃO

EDITAL Nº 13/2023 – SESG/SES-GO

 

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás - (SESG), por intermédio da Comissão de Análise e Homologação de
Inscrições, ins�tuída pela Instrução Norma�va nº 01/2023 - SESG, na forma prevista na Chamada Pública Edital nº
13/2023 – SESG/SES-GO, divulga o RESULTADO FINAL para DISCENTES do Curso de Vigilância, Prevenção e Atenção às
Pessoas em Situação de Violência Interpessoais e Autoprovocadas 2º Edição, conforme segue abaixo:

 
 

DEFERIDOS
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DATA E HORÁRIO DA INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS 

1º 16-08-2023 13:01:00 Eleonora Ba�sta Leão Ferreira

2º 16-08-2023 13:28:00 Eduardo Henrique Ba�sta Bezerra

3º 17-08-2023 13:52:00 Lucivania Alves de Souza

4º 17-08-2023 14:40:00 Luzia dos Santos Oliveira

5º 17-08-2023 15:16:00 Lauriane Alves Rodrigues Felisbino Barroso

6º 18-08-2023 09:15:00 Maria Rosa Caetano da Silva

7º 18-08-2023 14:08:00 Tamara Carneiro de Abreu

8º 18-08-2023 14:36:00 Lorena de Almeida Ribeiro

9º 18-08-2023 17:31:00 Daniella de Castro Rego

10º 19-08-2023 19:08:00 Mônyka Gomes Cardoso

11º 21-08-2023 16:53:00 Rosana de Oliveira Fernandes

12º 21-08-2023 18:03:00 Francielle Pereira da Silva

13º 22-08-2023 11:55:00 Daiana Galdino da Silva Oliveira

14º 23-08-2023 14:15:00 Andreia Rodrigues Ferreira

15º 23-08-2023 15:59:00 Débora Maria Ribeiro Peres

16º 23-08-2023 18:14:00 Ká�a Maria Rodrigues



18/09/2023, 17:29 SEI/GOVERNADORIA - 51822179 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=52625452&infra_siste… 2/5

17º 24-08-2023 09:59:00 Raquel Lopes Vieira De Oliveira

18º 24-08-2023 10:04:00 Sandra Mara Guedes Porto

19º 24-08-2023 12:07:00 Queila da Silva

20º 24-08-2023 14:52:00 Gabriela Toscano

21º 24-08-2023 15:47:00 Annália Pereira Barbosa

22º 24-08-2023 16:22:00 Zélia de Fá�ma Mar�ns

23º 24-08-2023 16:47:00 Juliana Romas da Silva Oliveira

24º 25-08-2023 08:38:00 Cassia Daniela Alves Nogueira

25º 26-08-2023 09:15:00 Sônia Oliveira dos Santos

26º 28-08-2023 11:48:00 Noraney Na�vidade Gomes

27º 28-08-2023 13:10:00 Valdivina Paes do Nascimento

28º 28-08-2023 13:23:00 Luciana de Macedo E Silva

29º 28-08-2023 14:50:00 Pollyanna França da Silva

30º 28-08-2023 15:42:00 Iolanda Valeria Cota Araujo

31º 28-08-2023 16:11:00 Edisônia Maria dos Santos Silva

32º 28-08-2023 19:06:00 Nilson do Carmo Barbosa Junior

33º 29-08-2023 07:30:00 Adriana de Alcântara Silva

34º 29-08-2023 08:58:00 Jeanny Pacheco Andrade

35º 29-08-2023 09:02:00 Renata Silva Rocha

36º 29-08-2023 13:41:00 Aline Sousa Andrade

37º 29-08-2023 13:48:00 Izabela Neves de Souza

38º 30-08-2023 09:18:00 Le�cia Souza Amorim

39º 30-08-2023 13:29:00 Luciana Castelo Pereira De Souza

40º 30-08-2023 13:39:00 Nilvani Pires Ma�ns

41º 30-08-2023 14:26:00 Gustavo Luiz Barbosa

42º 30-08-2023 15:34:00 Anna Karoliny Cunha Roriz

43º 30-08-2023 15:39:00 Ionara Costa de Sousa

44º 30-08-2023 20:13:00 Larissa Migliorini de Araujo

45º 30-08-2023 20:37:00 Giselle Carolina Sampaio Ludovico

46º 30-08-2023 20:43:00 Luana Mendes Costa

47º 31-08-2023 00:00:00 Eva Rodrigues de Souza Donizete

48º 31-08-2023 07:09:00 Alair Teixeira

49º 31-08-2023 08:35:00 Jeyze Carla de Jesus Santos

50º 31-08-2023 09:09:00 Ilana da Silva Fernandes

51º 31-08-2023 09:15:00 Elizabete Bastos Divino Rodrigues

52º 31-08-2023 09:34:00 Laricy de Lima Souza

53º 31-08-2023 09:46:00 Dagmar de Sousa Gomes

54º 31-08-2023 09:50:00 Kelly Cris�na Farias da Abadia Braga

55º 31-08-2023 11:10:00 Francisca Albuquerque Oliveira



18/09/2023, 17:29 SEI/GOVERNADORIA - 51822179 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=52625452&infra_siste… 3/5

56º 31-08-2023 13:24:00 Jakeline Cecilia Brito de Souza

57º 31-08-2023 14:19:00 Luis Antônio Evangelista

58º 31-08-2023 14:45:00 Cris�ane Correia da Silva

59º 31-08-2023 14:56:00 Elaine de Fá�ma Silva

60º 31-08-2023 15:07:00 Lucimar da Penha Maranhão

61º 31-08-2023 16:35:00 Aline Maione da Silva

62º 31-08-2023 18:08:00 Glacimar Santana Alves Mar�ns Ferreira

63º 31-08-2023 20:04:00 Vera Lucia das Dores

64º 31-08-2023 21:42:00 José Henrique de Oliveira Melo

65º 31-08-2023 23:17:00 Doralice da Silva Abreu

66º 01-09-2023 07:22:00 Ludmila Santos Barros

67º 01-09-2023 07:58:00 Jussimária Almeida dos Santos

68º 01-09-2023 08:05:00 Ana Cris�na Temoteo da Silva

69º 01-09-2023 08:32:00 Cicera Maria Pereira da Silva

70º 01-09-2023 08:42:00 Daniela Alves Santos

71º 01-09-2023 08:55:00 Natalia Siqueira Caiado

72º 01-09-2023 08:57:00 Adelma Lucas Ferreira

73º 01-09-2023 09:09:00 Celice Maria da Silva Costa

74º 01-09-2023 09:36:00 Priscilla Mar�ns Ferreira

75º 01-09-2023 10:06:00 Kenia Kris�na Alves Porto

76º 01-09-2023 10:11:00 Alessandra Santos Leite do Nascimento

77º 01-09-2023 10:17:00 Gabriela Vitoria Morais do Nascimento

78º 01-09-2023 10:24:00 Crys�ane Faria dos Santos Lamaro Frazão

79º 01-09-2023 11:22:00 Marinalva Rodrigues dos Santos Damasceno

80º 01-09-2023 11:44:00 Py�a Neres Noleto

81º 01-09-2023 12:14:00 Luciana Colares Mendes

82º 01-09-2023 12:16:00 Fabiana de Almeida Morais

83º 01-09-2023 13:11:00 Ana Paula Ba�sta de Oliveira

84º 01-09-2023 13:17:00 Edevane Alves Cas�lho

85º 01-09-2023 13:46:00 Dayane Bispo Alves Fernandes

86º 01-09-2023 13:57:00 Rita de Cassia Gomes de Lima

87º 01-09-2023 14:04:00 Emilia Ferreira Reis

88º 01-09-2023 14:17:00 Maria Antônia Silva

89º 01-09-2023 14:22:00 Bruna Caroline Arruda Macedo

90º 01-09-2023 14:39:00 Rita de Cassia Felix dos Santos

91º 01-09-2023 14:50:00 Dienne da Costa Zacarias

92º 01-09-2023 15:06:00 Bruna Rafaella Rodrigues de Almeida

93º 01-09-2023 15:08:00 Brenda Alves Jesser

94º 01-09-2023 15:10:00 Telma dos Santos Canedo



18/09/2023, 17:29 SEI/GOVERNADORIA - 51822179 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=52625452&infra_siste… 4/5

95º 01-09-2023 15:14:00 Ivone Caiado Morais Barbosa Silva

96º 01-09-2023 15:18:00 Sheylla Tavares Ba�sta

97º 01-09-2023 15:19:00 Telma Modesto Ferreira

98º 01-09-2023 15:28:00 Isabel Cris�na Cabral de Assis Salama

99º 01-09-2023 15:28:00 Mara Jane Bicudo da Rocha

100º 01-09-2023 15:41:00 Sivirino Leão da Silva

101º 01-09-2023 15:46:00 Mônica Fernandes Leal

102º 01-09-2023 15:46:00 Ebzail Morena da Costa

103º 01-09-2023 15:52:00 Erick Furtado Barbosa

104º 01-09-2023 15:54:00 Jullyana Esteves dos Santos

105º 01-09-2023 15:58:00 Marina Pinto de Oliveira

106º 01-09-2023 16:10:00 Reginaldo Brito de Morais

107º 01-09-2023 16:25:00 Cá�a Ferreira Hosokawa Hercos

108º 01-09-2023 16:34:00 Guiomar Ferreira Alves da Silva

109º 01-09-2023 16:48:00 Sávio Morabi Pessoa

110º 01-09-2023 16:55:00 Jucinêde Silva Oliveira de Araújo

111º 01-09-2023 17:10:00 Nauany Ingrid Santana Ramalho da Silva

112º 01-09-2023 17:31:00 Mariana Silva de Sa

113º 01-09-2023 17:42:00 Margareth Firmino de Farias Mar�ns

114º 01-09-2023 19:20:00 Pollyana dos Santos Vieira

115º 01-09-2023 19:53:00 Cris�ane Oliveira e Oliveira

116º 01-09-2023 19:55:00 Maria da Glória Castelhano

117º 01-09-2023 20:53:00 Amábily Mariana Silva Santana

118º 01-09-2023 21:04:00 Marilene Mar�nha da Silva

119º 01-09-2023 21:24:00 Jaqueline de Jesus Mendes

120º 01-09-2023 21:55:00 Leidiane Santana

121º 01-09-2023 21:56:00 Gleis Mendes da Costa

 

 
IVONEIDE FERREIRA DUARTE

Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições IN nº 01/2023 – SESG
 
 

GOIÂNIA - GO, aos 18 dias do mês de setembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por IVONEIDE FERREIRA DUARTE, Membro, em 18/09/2023, às 17:17,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 51822179 e o código
CRC AFF93580.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=51822179&crc=AFF93580


18/09/2023, 17:29 SEI/GOVERNADORIA - 51822179 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=52625452&infra_siste… 5/5

 

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL
RUA 26 Nº 521, , - Bairro SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO - GOIANIA - GO - CEP 74853-070 - (62)3201-

3406.
 

Referência: Processo nº 202100010040767 SEI 51822179


